
      Uchwała Nr  XIV/131/03                                               
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 16 września 2003r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  utworzenia  środków  specjalnych  przy  placówkach
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czechowice-Dziedzice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz.U.   z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm. )

Rada Miejska  w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1 

W uchwale Nr XXXI/220/2000 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 19 grudnia 2000 r.
w  sprawie  utworzenia  środków  specjalnych  przy  placówkach  oświatowych,  dla  których  organem
prowadzącym jest Gmina Czechowice-Dziedzice  (zm. uchwała Nr XL/328/01) załącznik do uchwały
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r.

                              

                                                      Przewodniczący 
Rady Miejskiej

                                                          
Marek Dopierała 

Załącznik do uchwały Nr XIV/131/03 Rady Miejskiej
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 16 września
2003 r.



WYKAZ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH  PRZY KTÓRYCH TWORZY SIĘ ŚRODKI
SPECJALNE

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Czechowicach-Dziedzicach
2. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach
3. Szkoła Podstawowa Nr 4 w Czechowicach-Dziedzicach
4. Szkoła Podstawowa Nr 5 w Czechowicach-Dziedzicach
5. Szkoła Podstawowa Nr 7 w Czechowicach-Dziedzicach
6. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ligocie
7. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ligocie.
8. Zespół Szkół Nr 1 w Czechowicach-Dziedzicach
9. Zespół Szkół Nr 2 w Czechowicach-Dziedzicach
10. Zespół Szkół Nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach
11. Zespół Szkół  w Ligocie
12. Zespół Szkół w Zabrzegu 
13. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Czechowicach-Dziedzicach
14. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bronowie
15. Przedszkole Publiczne Nr 2 w Czechowicach-Dziedzicach
16. Przedszkole Publiczne Nr 3w Czechowicach-Dziedzicach
17. Przedszkole Publiczne Nr 4 w Czechowicach-Dziedzicach
18. Przedszkole Publiczne Nr 5 w Czechowicach-Dziedzicach
19. Przedszkole Publiczne Nr 6 w Czechowicach-Dziedzicach
20. Przedszkole Publiczne Nr 7 w Czechowicach-Dziedzicach
21. Przedszkole Publiczne Nr 8 w Czechowicach-Dziedzicach
22. Przedszkole Publiczne Nr 9 w Czechowicach-Dziedzicach
23. Przedszkole Publiczne Nr 10 w Czechowicach-Dziedzicach
24. Przedszkole Publiczne Nr 11 w Czechowicach-Dziedzicach
25. Przedszkole Publiczne w Ligocie
26.Przedszkole Publiczne w Zabrzegu


